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Kraków, dnia 24 czerwca 2021r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-16/21 

 

Szanowni Państwo, 

 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 2019, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Regionalne 

Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawa sprzętu komputerowego  (znak 

sprawy j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z 

odpowiedziami poniżej: 

 

Pytania dotyczące postanowień umowy: 

 

Pytanie nr 1:  

W Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia dotyczących szafy rack Zamawiający wskazuje, iż szafa powinna być 

wyposażona w stabilizatory przewidziane dla regionów o bardzo wysokiej aktywności sejsmicznej (UBC Zone-4). Czy 

zamawiający zamierza wykorzystywać dostarczone urządzenie w takich regionach? Czy wystarczające będzie 

dostarczenie stabilizatorów odpowiednich do warunków sejsmicznych istniejących na terenie RP? 

Odpowiedź: Tak, wystarczające będzie dostarczenie stabilizatorów odpowiednich do warunków sejsmicznych istniejących 

na terenie RP.  

 

 

 

Pytanie nr 2:  

Jak należy interpretować zapis „Wentylowane drzwiczki ze skalowalnymi opcjami chłodzenia”? 

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, w którym zastosowano standardowe drzwi perforowane?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie, w którym zastosowano standardowe drzwi perforowane.  

 

 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść specyfikacji warunków zamówienia. 
 

P.o. Dyrektora Regionalnego Centrum Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa w Krakowie 
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